
Kavga Bitmedi Daha!
Yeni Başlıyor!

İşçi Arkadaş,

Emeğimizin hakkı ve çocuklarımızın geleceği için üç haftadır 
Ankara'dayız.

Bu üç haftayı, Ankara'nın soğuğuna, polisine, copuna, gazına, geride 
bıraktıklarımızın hasretine karşın inatla, kararlılıkla, azimle ördük.

Ve şimdi TEKEL'in kavgası, geldiğimiz aşamada, ülkenin, emekçinin, 
yoksulun kavgası haline geldi!

Taleplerimiz Meşrudur: 4-C'yi Kabul Etmiyoruz!

Biz, hakkımız olanı istiyoruz. İşimizi istiyoruz, çalışmak istiyoruz, 
üretmek istiyoruz, insanca yaşamak, onurumuza, emeğimize, ülkemize 
sahip çıkmak istiyoruz.

Siyasi iktidarın, AKP hükümetiyle hayata geçirdiği 4-C saldırısıyla, ABD 
ve AB'nin uşağı patronların insafına, hiçbir iş güvencemiz olmaksızın 
terk edilmek istemiyoruz.

Biz, bugüne kadar fabrikalarda, atölyelerde harcadığımız emeğin, 
ömrün karşılığını istiyoruz.

“İyileştirme” Değil, “Özlük Haklarımızı” İstiyoruz!

AKP Bakanı  Ömer Dinçer, “işçilerin yıllık çalışma sürelerini 11 ay 
yaptıklarını ve ilköğretim mezunlarına %17, lise mezunlarına %15 ve 
yüksek okul mezunlarına da %14 maaş artışı” yaptıklarını ifade ederek, 
işçilerden “bu iyileştirmelere sahip çıkılmalarını” istedi.

Ama ne Bakan Dinçer ne de AKP hükümeti, 4-C statüsünün, yani iş 
güvencesiz, geçici, sendikasız ve düşük ücretli çalışma koşullarına dair 
yeni bir şey söylemediler!

Biz “sadaka” istemiyoruz! 

AKP hükümeti hem bize “yan gelip yatanlar” diyerek hem “domuz” 
diyerek hakaret ediyor hem de “iyileştirme” adı altında sus payı 
vermeye çalışarak haklı mücadelemizi yok etmeye, sindirmeye çalışıyor.
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TEKEL Davası, Ülke Davasıdır! TEKEL'in Kavgası, 
Yoksulun, Emekçinin Kavgasıdır!

Başta AKP olmak üzere, bugün muhalefette bulunan partiler de son 
yirmi yılda hep özelleştirmeden yana oldular ve sonu bugün olan süreci 
yarattılar.

Meclisten gelen geçen tüm siyasi partiler, ABD'nin ve AB'nin ekonomi 
paketlerine uyarak topraklarımızı, limanlarımızı, havaalanlarımızı, 
fabrikalarımızı, işletmelerimizi, kooperatiflilerimizi yabancı şirketlere 
sattılar.

Halklarımıza, işsizliği, yoksulluğu, düşük ücreti, sendikasız ve iş 
güvencesiz çalışma koşullarını, sefaleti taşıdılar!

Ülkemiz işçi sınıfı, bu saldırılara birleşik, güçlü bir karşı koyuş 
örgütleyemedi. Ancak dünden bugüne uzanan baskı ve zulüm, şimdi 
ayağa kalkan TEKEL işçisinin etrafında kenetlenerek hesap soruyor!

Artık Çok Daha Güçlüyüz!

Haklı, meşru ve onurlu, iş ve ekmek mücadelemiz toplumun ezilen, 
sömürülen her kesimini birleştiriyor, tek bir yumruk haline getiriyor.

Sendikalar, devrimci kitle örgütleri, odalar, vakıflar, dernekler, doktorlar, 
öğretmenler, memurlar, işçiler, öğrenciler, ev emekçisi kadınlar… Bu 
soygun ve talan düzeninden zarar gören her kesim, haklı mücadelemiz 
etrafında kenetleniyor.

Şimdi bu desteği de yanımıza alarak, emeğimiz ve geleceğimiz için 
emperyalizme ve uşaklarına yüklenme zamanı!

Birlik, Mücadele, Zafer! 
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